
 

ГЛАВА 
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.03.2016 № 8 
г. Белая Холуница 

О подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план 
Белохолуницкого городского поселения 

В соответствии со статьями 2, 8, 24 и 25 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях определения назначения территории Белохолуницкого 

городского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Подготовить предложения о внесении изменений в генеральный 

план Белохолуницкого городского поселения связанные с включением в 

границы населенного пункта д. Травное земельных участков с кадастровыми 

номерами в целях жилищного строительства: 

43:03:350501:827; 43:03:350501:838; 43:03:350501:839; 43:03:350501:840; 

43:03:350501:841; 43:03:350501:842; 43:03:350501:843. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента 

официального опубликования. 

Глава Белохолуницкого  
городского поселения    С.А. Кашин 


